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
de terreno baldío, situado en esta ciudad de Venado Tuerto, Dpto. Gral. López, Pcia de Santa Fe en
calle Maestros Argentinos 1159 o sea el Lote 20, Manzana C, chacra 68 y se compone de 10,5 mts.
de frente sobre calle Maestros Argentinos por 26 mts. de fondo y frente por calle R. Walsh formando
la esquina Este de la manzana. Encierra una superficie total de 276,90 mts2. del plano oficial
Inscripción de Dominio: Tomo: 318 Folio: 475 Número:125125 Departamento Gral. López.- El



inmueble descripto es propiedad de TACURU SRL. -El inmueble saldrá la venta con la base de $
1.098,46 sumatoria (A.I.I.), de no haber postores con una retasa de un 25% menos y de última sin
base y al mejor postor.- Gravámenes: Embargo inscripto 06/12/2005 al Tomo 114 E Folio: 9547
Número 404176 0 por el monto $ 7892,5900 a favor de la Municipalidad de Venado Tuerto
s/Apremio J.C.C. y de la 1era. Nominación Vdo. Tuerto. Embargo inscripto 22/03/2007 al Tomo:116 E
Folio: 1596 0 Numero: 324684 por el monto $ 14.539.9200 a favor de la Municipalidad de Venado
Tuerto c/ Tacum SRL y/o Tacuru SRL y/o s/ Apremio J.C.C. y 2da. Nom. Vdo. Tuerto. No registra
inhibiciones. Acta de constatación Nro. 14-2007 de un lote de terreno baldío y croquis de MVT
agregados en autos que podrán ser revisados por los interesados en secretaría, no admitiéndose
reclamos por falta o insuficiencia de títulos después de la subasta, queda incluido en el precio de la
subasta los períodos de los rubros de los impuestos municipales que se adeuden con sus respectivos
apremios, gastos y costas, los impuestos tasas y contribuciones que adeuden el inmueble a
subastarse deben afrontarse con el producido del remate, respetándose el orden de privilegio que
regula el Código Civil art. 3879 y que serán a cargo de la adquirente desde el momento que tome
posesión. El comprador tomará a su cargo todos los gastos de escrituración por transferencia de
dominio, posesión y honorarios.- Revisar el inmueble los días 14 y 15 de Octubre del 2007 de 09 a 11
horas, con el martillero. Condiciones de venta: 10% de seña a cuenta del precio, más 3% comisión al
martillero, todo en el acto del remate, en dinero en efectivo o cheque certificado; el saldo del precio
deberá abonarse a los diez días de intimado el comprador al aprobarse la subasta. Expte. a
disposición de los interesados 5 días antes de la subasta en secretaría no aceptándose reclamos
posteriores por falta o insuficiencia de títulos. En caso de compra en comisión se deberán indicar los
datos del comitente. Se publica en BOLETÍN OFICIAL y Tablero del Juzgado.- Lo que se hace saber a
sus efectos. secretaría, Venado Tuerto, 21 de septiembre de 2007. Edicto sin cargo. Martillero,
Público Eduardo Di Nardo, con domicilio en calle Castelli 116 Planta Alta de Venado Tuerto, Tel.
03462-426829. María Celeste Rosso, secretaria.
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